关于组织山西省教育科学“十二五”规划

2013年度课题申报工作的通知

山医大汾院教函[2013]43号

各系（部）、处（室）、馆、中心、集团：
根据《关于做好山西省教育科学“十二五”规划2013年度课题组织申报工作的通知》（晋教办[2013]41号）的文件精神要求，请各部门结合我院教育教学改革与发展的实际需要，积极组织做好课题申报工作。现将有关事宜通知如下：

一、课题申报截止时间为12月23日。各申报部门的申报材料，经所在部门审查盖章后，请于12月23日前由各部门将纸质材料课题申请评审书和课题匿名设计论证活页各一式四份及电子文档统一交回教务科，逾期将不再受理。课题申请·评审书要求统一用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订。每项课题交纳评审费200元。
二、课题申报所需的各种材料（包括《2013年度课题申报指南》（附件1）、《山西省教育科学规划课题申请·评审书》（附件2）、申报课题的具体要求（附件3））等均可从我院教务处网站（http://www.sxmufyc.edu.cn:8080/jwc/）或山西省教育科学研究院网站（http://www.sxsjky.com/Browse/）下载。
三、请各系（部）认真领会山西省教育厅晋教办[2013]41号文件精神，把握申报要求，加强宣传发动，指导有关人员做好选题设计论证，注意选题策略，突出申报特色，提高申报质量，力争在今年度山西省教育科学规划课题申报数量和质量上有新的突破。已经有在研未结题的省级或国家教育科学规划等课题的负责人不得再申报新课题。
四、2012年申报并立项的山西省教育科学规划研究项目负责人，在接到立项通知后，尽快制定课题研究实施方案，填报开题报告，并于12月23日及时交回教务处教务科。
五、2008-2011年度规划立项课题未结题者，可申请结题验收，并于12月23日将结题材料交回教务科，逾期不再受理。具体结题办法见《关于组织山西省教育科学规划立项课题集中结题验收的通知》（晋教科规办函[2012]4号附件4）。
 所有附件请我院教务处网站（http://www.sxmufyc.edu.cn:8080/jwc/）或山西省教育科学研究院网站（http://www.sxsjky.com/Browse/）下载。

教务处

                                               2013-12-11